sexta-feira, 19 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 356/2023

PA: 0039/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA

DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO –

COOPERSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE FORMA

CONTINUADA, DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E APOIO DE

SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO:

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO E FINANCEIRO - VALOR DO ADITIVO: R$ 136.903,50

(CENTO E TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS) – VALOR GLOBAL APÓS ADITIVO: R$ 2.560.972,00 (DOIS MILHÕES,

QUINHENTOS E SESSENTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS) -

FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA:

12/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FC21BAC20B92B24508D1E2D753D3883

		2024-04-19T08:30:46-0300